Wiecbork, dnia 01.09.2025 r.
Gmina Wiecbork
woyj. kujawsko-pomorskie

SB.271.11.2025

Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na zadanie:
,Budowa sieci wodociagowej w m. Wiecbork”

Ogtoszenie o zamowieniu zostato opublikowane w Biuletynie Zamowieri Publicznych pod numerem
2025/BZP 00374893/01 z dnia 13.08.2025r.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowieri publicznych (Dz. U. z
2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiajacy — Gmina Wiecbork, ul. Mickiewicza 22, 89-410 Wiecbork,
udziela wyjasnien na pytania wniesione do tresci Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
(SW2):

Pytanie nr 1. Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu dokumentacji warunkdw gruntowo-geologicznych
terenu objetego inwestycjg lub posiada wiedze jakie warunki gruntowo-geologiczne panujg na tym
terenie?

Odpowiedz nr 1.

Zamawiajgcy nie posiada dokumentacji warunkéw gruntowo — geologicznych terenu objetego
inwestycjg. Wedtug Rozporzadzenia Ministra Transportu Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dn.
25.04.2012r. w sprawie ustalenia warunkow posadowienia obiektow budowlanych oraz norm PN-EN
1997-1:2008 Geotechnika/Dokumentacja geotechniczna Zasady ogdlne kategoria zagrozenia
bezpieczenstwa budowy wodociggowej wynikajacg ze stopnia skomplikowania konstrukcii, jej
posadowienia , oddziatywan oraz warunkéw geotechnicznych okreslono jako I w prostych warunkach
geotechnicznych .

Pytanie nr 2. Czy w ramach przedmiotu zaméwienia nalezy skalkulowa¢ wymiane gruntu?
Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy dopuszcza do zasypania wykopow uzycie gruntu z odktadu lecz jego zageszczenie
nalezy osiggng¢ do 90% wg Proctor Standard .

Wykonawca winien dostosowac indywidualnie zakres wymiany gruntu.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiajgcy bedzie pobierat optaty z tytutu zajecia pasa drogowego w gruntach
ktorych jest wiascicielem? Jesli tak to prosimy o podanie stawek.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie bedzie pobierat optaty za zajecie pasa drogowego w gruntach ktorych jest
wiascicielem.

Pytanie nr 4. Czy na trasie projektowanej sieci zachodzi kolizja z istniejgcym drzewostanem. Jesli tak
to w jakiej ilosci i po czyjej stronie bedzie ich wycinka oraz poniesienie optat

administracyjnych?

Odpowiedz nr 4

Na trasie projektowanej sieci Cze$¢ 1 Zamowienia: Budowa sieci wodociggowej w ul. H. Brodatego,
Mieszka II Lamberta oraz cz. Piastéw i Szlaku Bursztynowego w m.

Wiecbork istnieje kolizja z istniejgcym zakrzaczeniem oraz tzw. ,samosiejkami”, ktore nie wymagajg
decyzji na wycinke. Brak optat administracyjnych, ilo§¢ oraz wycinka zakrzaczen oraz tzw ,,
samosiejek” nalezy do wykonawcy robot budowlanych.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiane rur PVC na rury PE100 SDR17?
Odpowiedz nr 5
Przedmiot zamowienia nalezy wykonac zgodnie z dokumentacjg budowlana.




Pytanie nr 6. Czy Zamawiajgce dopuszcza wykonanie przedmiotu zamoéwienia metodg przewiertu
sterowanego?

Odpowiedz nr 6

Przedmiot zamdwienia nalezy wykonac zgodnie z dokumentacjg budowlang.

Pytanie nr 7. Czy Zamawiajacy jest w posiadaniu rysunkéw szczegdtowych weztéw wodociggowych?
Jesli tak prosimy o zamieszczenie ich na stronie postepowania?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajgcy nie posiada rysunkdéw szczegdtowych weztdw wodociggowych.

Pytanie nr 8. Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiar robot ma charakter pomocniczy i nie stanowi
podstawy do obliczenia ceny.

Odpowiedz nr 8

Przedmiar robot ma charakter pomocniczy i nie stanowi podstawy do obliczania ceny.

Wszystkie udzielone przez Zamawiajacego odpowiedzi na zadane pytania, wyjasnienia, uzupetnienia stanowig
integralng czesc specyfikacji warunkow zamowienia i sg wigzace dla Wykonawcow.

Z up. BURMISTRZA
Michat Bak

Kierownik Referatu Inwestycji

Signature Not Verified

Dokument jodpisany przez
Michat Bak; Kiergfvni
Inwestycji
Data: 2025.09.Q1J15:11:45 CEST

Otrzymuja:
1) https://ezamowienia.gov.pl/
2) Wykonawcy
3) SBaa

Sporzadzita: D.L.



		2025-09-01T15:11:45+0200




